«Lucas de Grimaldo, Tedisius de Fli-
«sco, Gulielmus Ventus, Enricus Mal-
«lonus, Ansaldus Fallamonica, Iaco-
«bus Grillus, Ansaldus Aurie, Martinus
« Tornellus, Monruel Malocellus, Ma-
«theus Ceba, Matheus Pignolus, Ober-
«tus de Cruce, Conradus Porcus, Bo-
«nifacius de Platealonga, Iacobus de
«Bulgaro, rectores civitatis Ianue vir-
«tute consilii more solito cornu et
«campana congregati, ad honorem

c 1740
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cadem die consiliatores ellegerunt ac duos iudices assessores suos,
uidelicet Raymundum de Cassali ut esset cum eis® et Bonifa-
cium de Volta ut predictum currit maleficium. ~ sequenti uero die,
consilio celebrato, potestatem elegerunt non ad breuia sed de co-
muni omnium uoluntate, dominum Martinum de Fano legum do-
ctorem, ut cum Palmerio eius filio ueniret, ut, si stare uellet, staret
ad regimen Civitatis Tanue; sin autem, deberet remanere dictus
Palmerius. qui rectores rexerunt usque ad kalendas iunii quo die
idem dominus Martinus aduenit et jurauit idem Palmerius regimen

ciuitatis Ianue.

Eodem anno quedam nauis ® Venetorum plena multis nego-
ciatoribus, mercationibus et mercatoribus cum tribus galeis exibat
de mari maiore, olendo reddere ad patriam cum omnibus merca-
toribus Venetorum, qui tempore captionis Constantinopolis erant
in ipso mari maiore. et cum nauis predicta cum dictis galeis
transiret per mare, de ciuitate Constantinopolis exiuerunt contra
ipsam quam plures galee Grecorum et due Januensium causa debel-

(@) Nel cod. N le parole : Cassall ut essct com els Che gui si riferiscono dal cod.
E, sono illeggibiti. () Nel cod. N navis & scritta sopra la riga, nell’interlineo.

«Dei et beate Virginis Marie et ad
«bonum _statum et ad honorem sacri
«imperii Grecorum et comunis Ianue,
«unanimiter ellegerunt et ordinave-
«runt dominum Ottonem Ventum pre-
«sentem et recipientem armiratum et
« dominum tocius exercitus lanuensis
«qui nunc est in partibus Romanie
« pro communi Ianue in servitio sacri
«imperii Grecorum et communis Ja-
«nue; dando et concedendo eidem
«domino Otoni super homines dicti
«exercitus et in rebus et lignis dicto-
« rum hominum et communis Ianue

«olim capitaneum lanue de virtute
«consilii vel alio modo, cassant et
«irritant et nullius valoris esse pre-
«cipiunt et ipsum Marinum 2 dicta
«armiragia removent et privant...
«Si quis autem supradictis omnibus
«vel in aliquo de predictis, temeri-
«ritate ... [parole illeggibili] contra-
« ditorem, indignationem comunis Ia-
«nue tamquam inimicus et proditor
«dicti comunis et amissionem personc
«nec non publicationem bonorum se
« noverit incursum. Actum lanue. ..
«anno dominice Nativitatis millesimo